
PACHET INTRETINERE PARC AUTO

I.D.: 60807808

Data publicarii	09.09.21	Coduri CPV	50111110-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.571,42 RON - 6.571,42 RON

Descriere: PERNA AER DAF - 630.25 RON/BUC - 4 BUC/2521.01 RON PLACUTE FRANA DAF - 361.35 RON/BUC - 4 BUC/1445.38 RON CAP BARA BIELETA DAF - 100.84 RON/BUC - 4 BUC/403.36 RON RULMENTI CU ACE ETRIER - 84.03 RON/BUC - 4 BUC/336.13 RON ANSAMBLU REGLAJ ETRIER - 252.10 RON/BUC - 4 BUC/1008.40 RON FURCA ETRIER CU BOLT - 201.68 RON/BUC - 4 BUC/806.72 RON CABLU FRANA PARCARE - 50.42 RON/BUC
